
  

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

                   №  
м. Володимир               
Про внесення змін до рішення  
міської ради від 24.12.2020 №2/3 
«Про Програму соціального захисту  
населення Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 
2021-2025 роки» (зі змінами) 
 З метою соціальної підтримки громадських організацій, керуючись ст. 25, 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада      
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до рішення міської ради від 24.12.2020 №2/3 «Про 

Програму соціального захисту населення Володимир-Волинської міської 
територіальної громади» зі змінами, а саме: 
      -  в п.1 рішення цифру «116 232 530» замінити на цифру «116 309 530». 
      2. Внести зміни до Програми соціального захисту населення Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 24.12.2020 №2/3 зі змінами (далі-Програма), а саме: 
       2.1.  В  розділі 1 «Паспорт Програми»: 
2.1.1. В пункті 8 в графі «2024» цифру «33 546 662» замінити на цифру 
«33 603 662», в графі «2025» цифру «31 501 587» замінити на цифру 
«31 521 587»; 
2.1.2. В пункті 8.2 в графі «2024» цифру «33 397 062» замінити на цифру 
«33 454 062», в графі «2025»  цифру «31 336 977» замінити на цифру 
«31 356 977». 

2.2. В розділі 6 «Напрями діяльності та заходи програми соціального 
захисту населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки»: 

2.2.1. В підпункті 2 пункту 5 «Матеріальна допомога та фінансова 
підтримка»:  

-  у стовпці 7  в графі «2024» цифру «165 000» замінити на цифру «222 000», 
в графі «2025» цифру «220 000» замінити на цифру «240 000»; 

-  у стовпці 13 в графі «кількість організацій» цифру «11» замінити на 
цифру «12», в графі «середній розмір допомоги, грн» цифру «15 000» замінити 
на цифру «18 500»; 



 - у стовпці 14 в графі «кількість організацій» цифру «11» замінити на цифру 
«12». 

2.2.2. В стовпці 7 підсумкового рядка в графі «2024» цифру «33 397 062» 
замінити на цифру «33 454 062», в графі «2025» цифру «31336977» замінити на 
цифру «31356977». 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту 
населення. 
 
 
 
 Міський  голова                                                                           Ігор ПАЛЬОНКА 
Алла Кузьмич   38080 


